

ITEM	QTDE.	UND	DESCRIÇÃO	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	AAFAPRE		ACSG GOIABEIRAS		NOSSA FAMILIA		COMALE	
						00.876.935/0001-36		02.820.452/0001-45		06.115.116/0001-52		17.987.100/0001-56	
						OURO PRETO		MARIANA		CONGONHAS		MATEUS LEME	
						QTDE.	TOTAL (R\$)	QTDE.	TOTAL (R\$)	QTDE.	TOTAL (R\$)	QTDE.	TOTAL (R\$)
1	13.245	KG	ALFACE	7,79	103.178,55	9.272	72.228,88	3.973	30.949,67	-	-	-	-
2	7.145	KG	ACELGA	5,02	35.867,90	5.002	25.110,04	2.143	10.757,86	-	-	-	-
3	740	KG	CEBOLINHA	12,07	8.931,80	518	6.252,26	222	2.679,54	-	-	-	-
4	9.665	KG	COUVE	7,73	74.710,45	6.766	52.301,18	2.899	22.409,27	-	-	-	-
5	735	KG	SALSA	12,28	9.025,80	515	6.324,20	220	2.701,60	-	-	-	-
6	477	KG	ESPINAFRE	6,5	3.100,50	334	2.171,00	143	929,50	-	-	-	-
7	910	KG	BERINJELA	3,34	3.039,40	-	-	273	911,82	-	-	637	2.127,58
8	3.130	KG	BETERRABA	3,46	10.829,80	3.130	10.829,80	-	-	-	-	-	-
9	12.520	KG	CENOURA VERMELHA	3,33	41.691,60	10.000	33.300,00	-	-	-	-	2.520	8.391,60
10	35.060	KG	FEIJÃO CARIOQUINHA	5,53	193.881,80	10.000	55.300,00	-	-	-	-	25.060	138.581,80
11	200	KG	CANJQUINHA AMARELA	2,29	458	200	458,00	-	-	-	-	-	-
12	1.630	KG	AGRIÃO VERDE	6,6	10.758,00	1.141	7.530,60	489	3.227,40	-	-	-	-
13	16	KG	HORTELÃ	8,1	129,6	-	-	16	129,60	-	-	-	-
14	10	KG	MANJERICÃO	15	150	10	150,00	-	-	-	-	-	-
15	21	KG	COENTRO	9,49	199,29	-	-	-	-	-	-	-	-
16	24.600	KG	TOMATE PAULISTA	4,5	110.700,00	4.444	19.998,00	-	-	-	-	20.156	90.702,00
17	1.080	KG	FEIJÃO PRETO	6,88	7.430,40	1.080	7.430,40	-	-	-	-	-	-
18	4.505	KG	ABOBRINHA TIPO ITALIANA	2,39	10.766,95	4.505	10.766,95	-	-	-	-	-	-
19	14.823	KG	BANANA NANICA	3,16	46.840,68	-	-	14.823	46.840,68	-	-	-	-
20	1.180	KG	BATATA DOCE	3,72	4.389,60	1.180	4.389,60	-	-	-	-	-	-
21	24.565	KG	BATATA INGLESIA	3,57	87.697,05	12.282	43.846,74	-	-	12.283	43.850,31	-	-
22	2.040	KG	CHUCHU PRETO	2,83	5.773,20	-	-	2.040	5.773,20	-	-	-	-
23	110	KG	COUVE-FLOR	4,81	529,1	-	-	110	529,10	-	-	-	-
24	560	KG	LIMÃO THAITI	3,7	2.072,00	-	-	560	2.072,00	-	-	-	-
25	7.613	KG	MAMÃO FORMOSA	3,08	23.448,04	-	-	-	-	-	-	7.613	23.448,04
26	4.500	KG	MANDIOCA	3,21	14.445,00	3.150	10.111,50	1.350	4.333,50	-	-	-	-
27	5.130	KG	MANDIOQUINHA	6,15	31.549,50	5.130	31.549,50	-	-	-	-	-	-
28	7.051	KG	MORANGA HÍBRIDA	3,25	22.915,75	5.000	16.250,00	-	-	2.051	6.665,75	-	-
29	1.165	KG	PEPINO AODAI	2,45	2.854,25	1.165	2.854,25	-	-	-	-	-	-
30	1.780	KG	PIMENTÃO VERDE	4,03	7.173,40	1.780	7.173,40	-	-	-	-	-	-
31	480	KG	PIMENTÃO VERMELHO	10,57	5.073,60	480	5.073,60	-	-	-	-	-	-
32	480	KG	QUIABO	5,76	2.764,80	-	-	480	2.764,80	-	-	-	-
33	2.650	KG	REPOLHO, GRUPO VERDE (BRANCO)	2,73	7.234,50	1.855	5.064,15	795	2.170,35	-	-	-	-
34	2.650	KG	REPOLHO, GRUPO VERDE (ROXO)	2,99	7.923,50	2.650	7.923,50	-	-	-	-	-	-
35	5.000	KG	TANGERINA POKAN	3,27	16.350,00	-	-	-	-	5.000	16.350,00	-	-
36	4.070	KG	VAGEM TIPO MANTEIGA	5,75	23.402,50	4.070	23.402,50	-	-	-	-	-	-
37	140	KG	BRÓCOLES	7,07	989,8	98	692,86	42	296,94	-	-	-	-
38	2.930	KG	CHICÓRIA LISA	4,69	13.741,70	2.051	9.619,19	-	-	-	-	879	4.122,51
39	60	KG	RABANETE	3,53	211,8	-	-	-	-	-	-	60	211,80
40	405	KG	RÚCULA	8,37	3.389,85	284	2.377,08	121	1.012,77	-	-	-	-
TOTAL POR ORGANIZAÇÃO							480.479,18		140.489,60		66.866,06		267.585,33

Danilo Tiago Silveira
Presidente da CPL

Walter Cardoso
Membro

Terezinha Maria Neto
Membro